
POPIS PRODUKTU 
PB Restore je zamýšlen jako základní doplněk stravy přínosný 
pro organismus. Je uzavřen v kapslích se dvěma komorami 
a obsahuje 30 bioaktivních prebiotických, probiotických 
a postbiotických složek. Každá kapsle v čase užití dodává 
18 miliard účinných živých buněk. Díky využití pokročilé 
enkapsulační technologie vnější kapsle chrání prebiotika 
a postbiotika, zatímco vnitřní kapsle s postupným uvolňováním 
obsahuje 28 probiotických kmenů. Tento inovativní dvouvrstvý 
systém kapslí chrání bioaktivní kultury před nepříznivým 
prostředím v žaludku a zajišťuje optimální dodání pro využití 
jejich aktivních přínosů.

POUŽITÍ
• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, doplňky 

stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

• Nepřekračujte doporučené dávkování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte 1 kapsli denně těsně před jídlem.

UPOZORNĚNÍ
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly před 
užíváním poradit s lékařem. Po otevření skladujte v chladničce.

Složení: Stabilizátor (glycerin), kapsle 
(hydroxypropylmethylcelulóza), fruktooligosacharid, 
objemové činidlo (mikrokrystalická celulóza), 
stabilizátor (oxid křemičitý), Lactobacillus plantarum 
14D, Bifidobacterium animalis ssp. lactis BLC1, 
stabilizátor (guarová guma), Lactobacillus rhamnosus 
SP1, Lactobacillus paracasei IMC502, Lactobacillus 
paracasei NTU-101, Lactobacillus rhamnosus 
IMC501, Bifidobacterium breve Bbr8, Lactobacillus 
acidophilus LA1, Lactobacillus paracasei BGP2, 
Lactobacillus rhamnosus LB21, Lactobacillus 
rhamnosus CRL1505 teplem inaktivované, 
Bifidobacterium animalis ssp. Lactis Bi1, 
Lactobacillus acidophilus LA3, Lactobacillus brevis 
SP48, Lactobacillus delbruechii ssp. Lactis LL82, 
Lactobacillus rhamnosus CRL 1505, Pediococcus 
acidilactici SP29, lešticí látka (stearát hořečnatý), 
Bifidobacterium bifidum SP9, Lactobacillus casei 
BGP93, Lactobacillus fermentum CS57, Lactobacillus 
helveticus SP27, Lactobacillus reuteri LR92, 
Lactococcus johnsonii SP72, barvivo (chlorofylin 
sodíku a mědi), Bifidobacterium longum ssp. Infantis 
SP37, Bifidobacterium longum ssp. Longum SP54, 
Lactobacillus crispatus SP28, Lactobacillus 
delbrueckii ssp. Bulgaricus LB2, Lactobacillus gasseri 
SP33, Lactobacillus salivarius SP2.

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU PB Restore™ PIP  170424

HLAVNÍ VÝHODY

• Jedinečné složení obsahuje 30 prebiotik, probiotik 
a postbiotik.

• Obsahuje 28 probiotických kmenů odlišných od PB 
Assist+™.

• Zahrnuje esenciální prebiotický fruktooligosacharid (FOS), 
přirozeně se vyskytující sacharid, který selektivně podporuje 
růst přínosných bakterií.

• Zajišťuje kolonie tvořící jednotky (CFU) probiotik, přičemž 
obsahuje různorodé spektrum 28 aktivních kultur pečlivě 
vybraných z 20 různých kmenů, čímž je zaručena výjimečná 
mikrobiální diverzita.

• Jedinečná dvouvrstvá kapslová technologie chrání 
bioaktivní kultury před nepříznivým prostředím v žaludku 
pro zajištění jejich aktivních přínosů.

PB Restore™
Doplněk stravy s živými bakteriálními kulturami 
a fruktooligosacharidem INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.


